[image: image1.png]

                       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО ШЛИППОВО»

Сухиничский район Калужская область

                                   СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

Р Е Ш Е Н ИЕ
« 4 » сентября  2012 года                                                                                    № 107

О генеральной схеме очистки  территории

сельского  поселения  «Село Шлиппово»

     Сельская Дума  сельского поселения  «Село Шлиппово», руководствуясь нормами п.18,19 статьи 14 Федерального закона от  16.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, Уставом  сельского поселения «Село Шлиппово», на основании СанПиНов  42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных  мест»,

                                                            РЕШИЛА:

1. Утвердить «Генеральную схему очистки территории  сельского поселения «Село

     Шлиппово»  согласно приложению 1.

2. Контроль  за   исполнением настоящего решения   возложить на   главу  администрации  сельского поселения «Село Шлиппово» .

Глава

сельского поселения
«Село Шлиппово»                                                                            А.Н.Алексанкин